
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

                                                   ETIKOS KOMISIJA 

 

 

Joniškio rajono savivaldybės tarybai 

 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ETIKOS KOMISIJOS  2015 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

                                                       2016-03-31 

                                                          Joniškis 

 

 

Vadovaujantis Joniškio rajono savivaldybės etikos komisijos nuostatų, patvirtintų Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimu Nr. T-6868 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 45 punktu, pateikiame 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2015 metų veiklos ataskaitą apie Joniškio 

rajono savivaldybės etikos komisijos (toliau – Etikos komisija) darbą 2015 metais. 

2015 metais Etikos komisija rinkosi į du posėdžius.  

Svarstyta informacija, pasirodžiusi visuomenės informavimo priemonėse dėl Joniškio 

rajono savivaldybės mero pavaduotojos Vaidos Aleknavičienės veiksmų atitikties Valstybės 

politikų elgesio kodekso nuostatoms ir Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje 

įstatymo (toliau – Įstatymas) nuostatoms, svarstant ir priimant 2015 m. lapkričio 12 d. Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) sprendimą Nr. TSP-247 ,,Dėl pritarimo Joniškio 

sporto centrui dalyvauti projekte „Lietuvos ir Norvegijos sporto švietimo srityje veikiančių 

institucijų bendradarbiavimo ir gebėjimų stiprinimo“. 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės politikų elgesio kodekso, patvirtinto 2006 m. 

rugsėjo 19 d. įstatymu Nr. X-816, 9 straipsnio 2 dalimi, skundo tyrimas nutrauktas, apsiribojant 

svarstymu Etikos komisijoje, kadangi valstybės politikas iki tyrimo pabaigos savo elgesį pripažino 

neetišku, nesuderinamu su einamomis pareigomis.  

 

 

Joniškio savivaldybės Etikos komisijos pirmininkė                                                     Rita Samienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Šimkuvienė, tel. (8 426)  69 144 


